
13 Iunie 2024 TIP.DOC. 1DATA EMITERIIORDIN DE PLATĂ Nr.

PLĂTIŢOR

(R)IMSP CS Durlesti

PRESTATORUL BENEFICIAR

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI

NORMAL/URGENT

TIPUL TRANSFERULUI

Una mie sase sute zece lei 00 bani

(R) FET-AT SC SRL

PRESTATORUL  PLATITOR BC "ProCredit Bank" SA

BENEFICIAR

Moldindconbank S.A.

DESTINAŢIA PLĂŢII

plata pentru garantie de oferta la licitatia publica nr ocds-b3wdpl-MD-
1717059793443 dd 14.06.2024

SEMNĂTURA EMITENTULUI

PLĂTIŢI 1,610.00 MDL

CODUL BANCII

PRCBMD22XXX

          

CODUL BANCII

MOLDMD2XXXX

N
L.S.

L.S.

CODUL TRANZACŢIEI DATA PRIMIRII DATA EXECUTĂRII

001 13-06-2024 13-06-2024

CONTUL TREZORERIAL

CODUL FISCAL

CODUL IBAN MD44PR002251018878001498

1006600064115

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

CONTUL TREZORERIAL

MD85ML000000002251957200

1003600153050

Mentiunile bancii: Internet-Banking  
Nr.REF - 117422693 

1

Ordinul de plată este primit de Bancă -13-06-2024 11:00:00

Statutul ordinului de plată la ora 11:01:37  13-06-2024 : Executat de bancă

Plata cu data executarii - 13-06-2024


		2024-06-14T05:44:38+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




